49Regnbueveien 9, 1405 Langhus - +47 64 85 68 00 - info@gpa.no
Styrke på fjær (maks) 1650 Newton
Mål, maskinkropp 610 x 300 x 470 mm
Vekt, maskinkropp 25 kg
Vekt, standardoppsett 85 kg
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
BASIC-160-STUB Holder til flensekrager for Basic/Gamma 160 Nei
GAMMA-160-KS Single bakke tynn for Gamma 160 Ja
GAMMA-160-SET-032 Sett med reduksjoner 32 mm til Gamma 160 (8 stk.) Nei
BASIC-160-KNIVER Reservekniver, sett av 2x 74460977B for Basic/Gamma/Compact 160 Ja
Ekstrautstyr:
Arbeidsområde (yd) 40 – 160 mm
Materialer PE, PP
Strømtilførsel 230 V 1-fas 50/60 Hz (CEE)
Totalt absorbert strøm 1600 W
Utendørs temperaturområde -5 til 40 °C
GAMMA 160
Speilsveis
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
GAMMA-160 Speilsveisemaskin 40-160 mm, 230 V Schuko, inkl. reduksjoner Ja
GAMMA 160 manuell speilsveisemaskin
Gamma 160 er en manuell speilsveisemaskin. Riggen har
funksjon som gjør at den kan produsere segmentbend.
For sveising av korte deler finnes det singel bakke som
ekstra utstyr.
Standardoppsett:
•	 Maskinkropp med fjærbelastet trykkregulering
•	 Ramme for støtte av maskinkropp
•	 Klammer med hurtiglåsing
•	 Varmespeil
•	 Høvel med sikkerhetsbryter
•	 Stativ til varmespeil og høvel
•	 Reduksjoner
•	 Kasse for reduksjoner
Tekniske detaljer: